檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立平鎮高級中學　函

地址：32455桃園市平鎮區環南路3段100號

承辦人：張竹貞

電話：(03)4287288-820

電子信箱：ja5940@pjhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：鎮高圖字第1060008537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106校長學苑實施計畫_南區平鎮高中(1060008537_Attach01.doc)

主旨：本校謹訂於106年10月24日(週二)及106年11月22日(週三)

假本校成蹊樓三樓會議室舉辦「學校行政專業發展學苑--

南區分苑專業成長研習」，敬邀 貴校校長及各處室主任

報名參加，請 查照。

說明：

一、依據106年度學校行政專業發展學苑--南區分苑專業成長

研習實施計畫辦理。

二、研習內容如下:(一)第一場研習:1.時間：106年10月24日(

週二)13:00至16:00。2.主題：「領導美學--直擊教育大

現場」3.講師：李枝桃校長。4.簡介：曾任南投縣立中興

國中校長、南投縣宏仁國中校長。她成功翻轉一所人人放

棄的國中，讓南投埔里的宏仁國中成績年年提升，年年增

班。後來轉任南投中興國中的校長時，因為這是一所全南

投縣升學率最高的學校，因此她花更大氣力去關注成績不

佳或弱勢的孩子。曾出版《師道》、《當校長的10個勇氣

》等書。(二)第二場研習:1.時間：106年11月22日(週三)1

3:00至16:00。2.主題：「21世紀的品格力，如何融入行

1

1060008078

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/10/13 10:19

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政和教學中」。3.講師：溫美玉老師 4.簡介：南大學附設

實驗小學教師，「溫老師備課Party」社群創立者，也是

「非讀BOOK──臺南愛讀冊」電視節目主持人，《親子天

下》翻轉教育等駐站專欄作家。著有《溫美玉備課趴──

情緒表達與寫作的雙卡教學實錄》、《溫美玉備課趴2──

閱讀理解與延伸寫作的五卡教學實錄》，與為孩子搭建表

達鷹架的《情緒寶盒》、《五卡寶盒》、《教室裡的阿德

勒：人生三角柱裡的處世智慧》。

三、報名方式：兩場研習名額各計40名，請上網登入桃園市教

師專業研習系統進行線上報名，網址http://passport.ty

c.edu.tw，開放報名時間自106年10月13日起至研習日當

天為止，中壢區、平鎮區、楊梅區各中小學校長優先錄取

。

四、本案聯絡人：本校圖書館主任張竹貞，聯絡電話：03-428

7288分機820。

五、檢附研習實施計畫一份。

六、請惠予參加人員以公(差)假與會。

正本：本市各市立學校、本市各國立高中職(不含市屬)、本市各私立高中職

副本：本校圖書館 2017-10-13
08:19:02